Республика Мордовия
Администрация Чамзинского муниципального района

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.07.2023 г.                                                                  № 464
р.п.Чамзинка

О внесении изменений в постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 29.09.2022 года №741 «Об установлении размера расходов на размещение и питание граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, вынужденно покинувших территории Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики, прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке и находившихся в пунктах временного размещения и питания на территории Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»

Руководствуясь абзацем десятым пункта 3 Положения о Резервном фонде Администрации Чамзинского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Чамзинского муниципального района от 04.02.2011 года №54, Администрация Чамзинского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 29.09.2022 года №741 «Об установлении размера расходов на размещение и питание граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, вынужденно покинувших территории Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики, прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке и находившихся в пунктах временного размещения и питания на территории Чамзинского муниципального района Республики Мордовия следующие изменения:
1.1. в наименовании:
слова «на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области» заменить словами «на территории Украины, а также на территориях субъектов Российской Федерации, на которых введены максимальный и средний уровни реагирования».
1.2. в части 1 Постановления:
слова «на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области» заменить словами «на территории Украины, а также на территориях субъектов Российской Федерации, на которых введены максимальный и средний уровни реагирования».
1.3. в части 2 Постановления:
слова «на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области» заменить словами «на территории Украины, а также на территориях субъектов Российской Федерации, на которых введены максимальный и средний уровни реагирования».
1.4. в части 3 Постановления:
слова «на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области» заменить словами «на территории Украины, а также на территориях субъектов Российской Федерации, на которых введены максимальный и средний уровни реагирования».
1.5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 19 сентября 2022 года.

И.о. Главы Чамзинского
муниципального района                                                 А.Ю. Тюрякин